ESTAIN 1.W  MATO  GROS
CÂMA RA MIJJNICIPU.. DE POE

SO DO  SUL
TO MURTINHO

PORTARIA N° 045, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022.

"Dispõe sob e a nomeação em cargo de provimento
em comissei de Gerson Sanabria e dá outras

providências".

ELBIO DOS SANTOS BALTA, PRESIDENTE DA ÂMARA MUNICIPAL DE PORTO
MURTINHO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SU , no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1° Nomear GERSON ANABRIA no carg de provimento em comissão de Assessor
Parlamentar — Símbolo AGP-1,  co  forme a Lei Comple entar n° 071 de 2022.

Art.  2° Esta Portaria entra m vigor na data de ua publicação ou afixação no âmbito do
Poder Legislativo Municipal.

Porto Murtinho — MS, 07 de Fevereiro de 2022.

ELBIO DI S NTOS
Presidente

ALTA

Rua  Doutor  Cos  Marques, 400 - Centro — Porto Murtinho
Fone: (67) 3287-1277

	Page 1